Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим
лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям на финансовое
обеспечение затрат, связанных с выполнением работ по ремонту фасадов
административных зданий, расположенных вдоль центральных, главных,
магистральных улиц или в исторических частях города Благовещенска,

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
29.04.2022 № 2251

В целях корректировки перечня работ по ремонту фасадов зданий,

расположенных вдоль центральных, главных, магистральных улиц или в
исторической части города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат,
связанных с выполнением работ по ремонту фасадов административных
зданий, расположенных вдоль центральных, главных, магистральных улиц
или в исторических частях города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 29.04.2022 № 2251,
изменение, дополнив раздел «Иное» Приложения № 1 к Порядку абзацем
следующего содержания:

«- установка архитектурно-художественной подсветки фасада здания.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в газете «Благовещенск и подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]